ПРОТОКОЛ №   2
приема заявок на участие в открытом аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка

с. Улаган                                                                                                   02  августа  2016 года а

Настоящий протокол составлен о том, что аукционной комиссией в составе:
Председатель: Санин В.В. – специалист по земельным отношениям Улаганского сельского поселения;
Члены комиссии:
Антадикова Л.А. – главный специалист Улаганского сельского поселения;
Юлукова Е.И. -  главный бухгалтер Улаганского сельского поселения;
Сартакова О.С.- главный специалист Улаганского сельского поселения;
Ядаганова И.Г. – специалист по земельным отношениям Улаганского сельского поселения, секретарь;
	подведены итоги приема заявлений на участие в аукционе.
	На заседании присутствуют 5 членов аукционной комиссии. В соответствии с распоряжением главы муниципального образования «Улаганское сельское поселение» от 22.03.2016 года № ОД- 19 «О создании  комиссии по проведению аукциона» аукционная комиссия правомочна принимать решения.
	В 17-00 часов (местного времени) 26.07.2016 года прекращен прием заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 04:09:040102:484, находящегося в государственной собственности, площадью 1199 кв.м., расположенного по адресу: Республика Алтай, Улаганский район, с. Улаган, ул.  50 лет Победы , д.70. 	На момент прекращения сдачи документов (26.07.2016 г. 17 час.00 мин.) подана заявка от следующего претендента:

	Номер
лота
	Объект
	Претенденты

	1
	2
	3

	лот № 1
	Земельный участок с кадастровым номером 04:09:040102:484 находящийся в государственной собственности, площадью  1199 кв.м., расположенный по адресу: Республика Алтай, Улаганский район, с. Улаган, ул. 50 лет Победы, д.70
	Юстуков Василий Амырович 05.08.1970  года  рождения.
Дата подачи заявки 19.07.2016 г. время:12 час 10 мин.
Задаток в сумме 710 (семьсот десять) руб. внесен на  р/сч
40302810484053000076

Комиссией рассмотрен пакет документов претендента Юстукова Василия Амыровича замечаний по составу и содержанию документов нет.
	По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе Юстукова Василия Амыровича и руководствуясь п.12, п.13, п.14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации комиссия решила:
1. Допустить к участию в аукционе и признать единственным участником аукциона заявителя –Юстукова Василия Амыровича.
1. Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
1. Заключить договор аренды с единственным претендентом, подавшим заявку на участие в аукционе –Юстуковым Василием Амыровичемна условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой и документацией об аукционе –  710 руб. в год.
1. Не позднее 10 дней со дня подписания протокола направить Юстукову Василию Амыровичу 3 экземпляра договора аренды земельного участка.

Председатель:
__________________/Санин В.В./

Члены комиссии:
_________________/Антадикова Л.А./
________________/Юлукова Е.И./
________________/Сартакова О.С./

Секретарь:
________________/Ядаганова И.Г./